урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору
№ 33 від «11 » лютого 2025 року, а саме: зменшити
обсяги закупівлі та відповідно ціну договору та суму
Договору: на 195 грн 00 коп.(Сто дев’яносто п’ять
гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 32 грн 50
коп.(Тридцять дві гривні 50 копійок) Загальна сума
договору становитиме: 4875 грн. 00 коп.( Чотири
тисячі вісімсот сімдесят п’ять гривень 00 копійок) в
т.ч. ПДВ 812 грн 50 коп (Вісімсот дванадцять
гривень 50 копійок) 3. Сторони домовились
розірвати Договір про закупівлю товару № 33 від
«11 » лютого 2025 року за взаємною згодою сторін.
4. Ця додаткова угода складена у двох примірниках,
які мають однакову юридичну силу, по одному для
кожної із сторін.